

# Hudhelse ApS

Gammel Kongevej 60, 17., 1850 Frederiksberg C

Company reg. no. 39 79 48 88

## Annual report

### 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 May 2022.

---

**Mark Alan Williams**

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Notes	8
Accounting policies	9

## Company information

---

### The company

Hudhelse ApS  
Gammel Kongevej 60, 17.  
1850 Frederiksberg C

Company reg. no. 39 79 48 88

Established: 20 August 2018

Domicile:

Financial year: 1 January - 31 December

### Executive board

Therese Victoria Mofjell Bunæs  
Mark Alan Williams

### Auditors

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

### Bankers

Danske Bank

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities are sales and promotion of cosmetic and skincare products.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 2.716.327 against DKK 1.517.286 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 1.252.573 against DKK 613.924 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>2.716.327</b>	<b>1.517.286</b>
1 Staff costs	-1.055.032	-717.461
Other financial income	-16.218	0
Other financial expenses	-26.072	-18.019
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.619.005</b>	<b>781.806</b>
Tax on net profit or loss for the year	-366.432	-167.882
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.252.573</b>	<b>613.924</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	1.252.573	613.924
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.252.573</b>	<b>613.924</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>		
Deposits	77.000	0
Total investments	77.000	0
<b>Total non-current assets</b>	<b>77.000</b>	<b>0</b>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	672.083	119.234
Prepayments	77.589	5.051
Total receivables	749.672	124.285
Cash and cash equivalents	3.468.358	2.291.923
<b>Total current assets</b>	<b>4.218.030</b>	<b>2.416.208</b>
<b>Total assets</b>	<b>4.295.030</b>	<b>2.416.208</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	1.814.774	562.201
<b>Total equity</b>	<b>1.864.774</b>	<b>612.201</b>
<b>Long term liabilities other than provisions</b>		
Other debts	0	80.799
Total long term liabilities other than provisions	0	80.799
Trade creditors	106.012	507.592
Debt to group enterprises	500.936	441.223
Corporate tax	366.432	167.882
Other debts	1.456.876	606.511
Total short term liabilities other than provisions	2.430.256	1.723.208
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>2.430.256</b>	<b>1.804.007</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>4.295.030</b>	<b>2.416.208</b>

## 2 Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.010.403	686.177
Pension costs	36.573	25.680
Other costs for social security	<u>8.056</u>	<u>5.604</u>
	<b><u>1.055.032</u></b>	<b><u>717.461</u></b>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Contingencies

### Contingent liabilities

Recourse guarantee commitments

The company has a rental obligation. In the event of termination of rent, there is an obligation of 3 months rent, which amount to DKK 75.000.
